
Nazwa organizatora Nazwa operatora Data ważności rozkładu

1 2 3 4 5 6

D D D D D D

1 Krzeszowice
Dworzec Komunikacyjny przy 

ul. Św Floiana 3
01 DG 0,0 0,0 0:00 0:00 6:40 8:40 9:40 11:45 16:40 19:30

2 Krzeszowice Krzeszowice Rondo JP II 02 Dg 0,8 0,8 0:02 0:02 6:42 8:42 9:42 11:47 16:42 19:32

3 Krzeszowice Krzeszowice ul. Kościuszki 42 DK 0,4 1,2 0:01 0:03 6:43 8:43 9:43 11:48 16:43 19:33

4 Wola Filipowska Wola Filipowska 44 DK 1,8 3,0 0:01 0:04 6:44 8:44 9:44 11:49 16:44 19:34

5 Wola Filipowska Wola Filipowska I 46 DK 1,1 4,1 0:02 0:06 6:46 8:46 9:46 11:51 16:46 19:36

6 Wola Filipowska Wola Filipowska II 48 DK 0,9 5,0 0:02 0:08 6:48 8:48 9:48 11:53 16:48 19:38

7 Filipowice Filipowice Blych 04 DP 0,6 5,6 0:02 0:10 6:50 8:50 9:50 11:55 16:50 19:40

8 Filipowice Filipowice Sklep 06 DP 0,5 6,1 0:01 0:11 6:51 8:51 9:51 11:56 16:51 19:41

9 Filipowice Filipowice Palikówka 08 DP 0,4 6,5 0:01 0:12 6:52 8:52 9:52 11:57 16:52 19:42

10 Filipowice Filipowice Skała 10 DP 0,4 6,9 0:01 0:13 6:53 8:53 9:53 11:58 16:53 19:43

11 Filipowice Filipowice Szkoła 12 DP 0,3 7,2 0:01 0:14 6:54 8:54 9:54 11:59 16:54 19:44

12 Filipowice Filipowice Kościół 14 DP 0,5 7,7 0:01 0:15 6:55 8:55 9:55 12:00 16:55 19:45

13 Filipowice Filipowice Transformator 16 DP 0,3 8,0 0:01 0:16 6:56 8:56 9:56 12:01 16:56 19:46

14 Filipowice Filipowice Wzgórze 18 DP 0,5 8,5 0:01 0:17 6:57 8:57 9:57 12:02 16:57 19:47

15 Miękinia Miękinia Stawiska 20 DP 1,0 9,5 0:01 0:18 6:58 8:58 9:58 12:03 16:58 19:48

16 Nowa Góra Nowa Góra Paryż 22 DP 2,0 11,5 0:02 0:20 7:00 9:00 10:00 12:05 17:00 19:50

D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT DK - Droga Krajowa
DP - Droga Powiatowa
DG - Droga gminna LICZBA POJAZDÓW NIEZBĘDNA DO WYKONYWANIA CODZIENNYCH PRZEWOZÓW ZGODNIE Z ROZKŁADEM JAZDY - 1

WOJCIECH WIŚNIEWSKI                                                                      
32-067 TENCZYNEK ul. ŚLĄSKA 7

Załącznik do zaświadczenia Nr 
5/2021 na wykonywanie 

publicznego transportu 

zbiorowego

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ Krzeszowice - Filipowice - Miękinia Stawiska - Krzeszowice
                                                                                                                                                    OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ                                                            

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

LP Nazwa miejscowości 
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
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przewóz o charakterze użyteczności publicznej "U"
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Nazwa organizatora Nazwa operatora Data ważności rozkładu

7 8 9 10 11 12

D D D D D D

1 Nowa Góra Nowa Góra Paryż 22 DP 0,0 0,0 0:00 0:00 7:05 9:05 10:05 12:10 17:00 19:55

2 Miękinia Miękinia Stawiska 20 DP 2,3 2,3 0:03 0:03 7:08 9:08 10:08 12:13 17:03 19:58

3 Filipowice Filipowice Wzgórze 01 DP 1,0 3,3 0:02 0:05 7:10 9:10 10:10 12:15 17:05 20:00

4 Filipowice Filipowice Transformator 03 DP 0,5 3,8 0:01 0:06 7:11 9:11 10:11 12:16 17:06 20:01

5 Filipowice Filipowice Kościół 05 DP 0,3 4,1 0:01 0:07 7:12 9:12 10:12 12:17 17:07 20:02

6 Filipowice Filipowice Szkoła 07 DP 0,5 4,6 0:01 0:08 7:13 9:13 10:13 12:18 17:08 20:03

7 Filipowice Filipowice Skała 09 DP 0,3 4,9 0:01 0:09 7:14 9:14 10:14 12:19 17:09 20:04

8 Filipowice Filipowice Palikówka 11 DP 0,5 5,4 0:01 0:10 7:15 9:15 10:15 12:20 17:10 20:05

9 Filipowice Filipowice Sklep 13 DP 0,4 5,8 0:01 0:11 7:16 9:16 10:16 12:21 17:11 20:06

10 Filipowice Filipowice Blych 15 DP 0,5 6,3 0:01 0:12 7:17 9:17 10:17 12:22 17:12 20:07

11 Wola Filipowska Wola Filipowska II 49 DK 0,6 6,9 0:01 0:13 7:18 9:18 10:18 12:23 17:13 20:08

12 Wola Filipowska Wola Filipowska I 47 DK 0,9 7,8 0:02 0:15 7:20 9:20 10:20 12:25 17:15 20:10

13 Krzeszowice Krzeszowice Zielona 45 DK 1,2 9,0 0:02 0:17 7:22 9:22 10:22 12:27 17:17 20:12

14 Krzeszowice Krzeszowice Centrum 02 DG 1,8 10,8 0:03 0:20 7:25 9:25 10:25 12:30 17:20 20:15

15 Krzeszowice
Dworzec Komunikacyjny przy 

ul. Św Floriana 3
01 DG 0,7 11,5 0:02 0:22 7:27 9:27 10:27 12:32 17:22 20:17

D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT DK - Droga Krajowa

DP - Droga Powiatowa

DG - Droga gminna LICZBA POJAZDÓW NIEZBĘDNA DO WYKONYWANIA CODZIENNYCH PRZEWOZÓW ZGODNIE Z ROZKŁADEM JAZDY - 1

WOJCIECH WIŚNIEWSKI                                                                      
32-067 TENCZYNEK ul. ŚLĄSKA 7

Załącznik do zaświadczenia Nr 
5/2021 na wykonywanie 

publicznego transportu 

zbiorowego

U/1206063/4/2021
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Odległości między przystankami w Km Czas przejazdu między przystankami w min.
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przystankami w Km

Odległości narastająco 
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Krzeszowice - Filipowice - Miękinia Stawiska - Krzeszowice

przewóz o charakterze użyteczności publicznej "U"

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Symbol )

                                                                                                                                                    OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ                                                            

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

LP Nazwa miejscowości Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego


